
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать вторая  сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От «17»   мая   2007 г.                                                       №   438  
  
     
 
Об освобождении КмоАРООИВА от 
арендной платы за земельный участок  
 
 
 

В связи с обращением Котласского местного отделения Архангельской 
региональной общественной организации инвалидов войны в Афганистане об 
освобождении от арендной платы за землю,  

Собрание депутатов решает: 
 
Освободить от арендной платы за земельный участок находящийся по адресу: 

г.Котлас, ул. Кирова (напротив магазина «Спорттовары»), предоставленный для 
строительства  административного здания, Котласское местное отделение Архангельской 
региональной общественной организации инвалидов войны в Афганистане  в части, 
поступающей в местный бюджет, с момента предоставления земельного участка, на 
период строительства, но не более двух лет. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                                             С. Н. Мелентьев 

User
Печатная машинка
Об освобождении КмоАРООИВА от арендной платы за земельный участок: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 438 от 17 мая 2007 г.// Двинская правда. - 2007. - 20 июня. - (Прил.: Городские ведомости.- № 363.- С. 39)




